
Zarządzenie Nr I/86/2003 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 10 października 2003r. 

 
 
 

w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzania analizy sytuacji rynkowej w zakresie 
regularnego przewozu osób na terenie miasta Międzyrzec Podlaski i gminy Międzyrzec 

Podlaski 
 
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 
r. Nr 80, poz. 717) w związku z art. 22 a ust. 3, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie 
drogowym (Dz.U. Nr 125, poz. 1371, z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 89, poz. 804 i Nr 199, poz. 1671 

oraz z 2003r. Nr 137, poz. 1302 i Nr 149, poz. 1452) zarządzam co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
 
 

Powołuję Zespół do opracowywania analizy sytuacji rynkowej w zakresie regularnego przewozu osób 
na terenie miasta Międzyrzec Podlaski i gminy Międzyrzec Podlaski w składzie: 

 
1. Marek Leszczuk - Przewodniczący Zespołu 

2. Stanisława Kimbar - Członek Zespołu 
3. Aneta Tymoszuk - Członek Zespołu 

 
 
 

§ 2 
 
 
 

Do zadań Zespołu należy: 
 

1) przeprowadzanie co najmniej raz w roku analizy sytuacji rynkowej w zakresie regularnego 
przewozu osób 

z uwzględnieniem kwestii wymienionych w art. 22a ust. 5 ustawy o transporcie drogowym. 
2) wydawanie opinii w kwestii wysokości opłat w powiązaniu z wynikami ww. analizy. 

3) sporządzanie na piśmie przedmiotowej analizy i przedkładanie wraz z ewentualnymi opiniami 
organizacji konsumentów Burmistrzowi Miasta. 

 
 
 

§ 3 
 
 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 
 
 
 

§ 4 
 
 
 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


